

Franssons stug och fastighetsservice AB

Org nr 559312-9405

2024081600045

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisningen

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	1
- resultaträkning	2
- balansräkning	3
- noter	4

Undertecknad styrelseledamot i Franssons stug och fastighetsservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 12 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Uddevalla 2024-06-12



Patrik Fransson

Styrelsen för Franssons stug och fastighetsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01—2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr)

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet mot stug- och fastighetsägare, bostadsrättsföreningar samt företag och erbjuder hushållsnära tjänster och hantverkartjänster. Bolaget har sitt säte i Uddevalla kommun.

Flerårsöversikt	2023	2022	2021
Nettoomsättning, tkr	971	*919	492
Resultat efter finansiella poster, tkr	156	333	416
Soliditet, %	79,4	77,9	80,8

*Nettoomsättningen har ökat pga verksamhet 12 mån.

Förändringar av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	250 667	204 388	505 055
Disposition enligt beslut				
Årets årsstämma:				0
Balanseras i ny räkning		204 388	-204 388	
Årets resultat			181 920	181 920
Belopp vid årets utgång	50 000	455 055	181 920	686 975

Förslag till resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad vinst	455 055
Årets vinst	181 920
Totalt	636 975

Disponeras så att i ny räkning överföres 636 975

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

2024061222706

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		970 638	918 640
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter		970 638	918 640
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		- 3 243	-21 841
Övriga externa kostnader		- 43 369	-50 225
Personalkostnader	2	-777 405	-514 473
Summa rörelsekostnader		-824 017	-586 539
Rörelseresultat		146 621	332 101
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		9 199	557
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172	0
Resultat efter finansiella poster		155 648	332 658
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		75 000	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		75 000	-75 000
Resultat före skatt		230 648	257 658
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 728	-53 270
Årets resultat		181 920	204 388

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		60 053	60 911
Övriga fordringar		47 302	55 560
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 853	0
Summa kortfristiga fordringar		115 208	116 471
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Kassa Bank		750 676	710 509
Summa kassa bank		750 676	710 509
Summa omsättningstillgångar		865 884	826 980
Summa tillgångar		865 884	826 980
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		455 055	250 667
Årets resultat		181 920	204 388
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>636 975</i>	<i>455 055</i>
Summa eget kapital		686 975	505 055
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	175 000
Summa obeskattade reserver		100 000	175 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	594
Skatteskulder		32 400	98 850
Övriga skulder		46 509	46 482
Summa kortfristiga skulder		78 909	146 926
Summa eget kapital och skulder		865 884	826 980

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Uddevalla 2024-06-07



Patrik Fransson